

Birim	Bölümü	Anabilim Dalı / Program	Unvanı	ALES Puan Türü	Derece	Adet	Açıklama
Rektörlük			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	EŞİT AĞIRLIK SÖZEL SAYISAL	4	1	Uluslararası İlişkiler, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.Rektörlük Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde çalışılmak üzere.
			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	EŞİT AĞIRLIK SÖZEL SAYISAL	4	1	Uluslararası İlişkiler, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim- Tercümanlık veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.Rektörlük Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde çalışılmak üzere.
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik Abd	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SAYISAL	4	1	Beslenme ve Diyetetik Bölümünden lisans mezunu olup ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belâgatı Abd	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SÖZEL	5	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup Arap Dili ve Belâgatı ile ilgili tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		Arap Dili ve Belâgatı Abd	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SÖZEL	5	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup Arap Dili ve Belâgatı ile ilgili tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmî Abd	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SÖZEL	5	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Hafızlık Belgesine sahip olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Hukuk	Adalet Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	EŞİT AĞIRLIK	5	1	Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	EŞİT AĞIRLIK SÖZEL SAYISAL	4	1	Hukuk, Büro Yönetimi Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanların birinde lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programların birinden mezun olmak.Bilgisayar İşletmenliği Sertifikasına veya eşdeğer bir yeterlilik belgesine sahip olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SAYISAL	4	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olup Eczacılık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		Eczane Hizmetleri Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SAYISAL	6	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olup Eczacılık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	EŞİT AĞIRLIK	4	1	Sağlık Yönetimi Bölümünden lisans mezunu olup Sağlık Yönetimi Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		İlk ve Acil Yardım Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SAYISAL	5	1	Hemşirelik veya Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümlerinin Birinden lisans mezunu olup İlk ve Acil Yardım alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları	Geleneksel El Sanatları Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SÖZEL	5	1	Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olup Ebru ve Hat Sanatı sertifikalarına sahip olmak. Lisans eğitimi sonrasında ilgili sanatların birinde belgelendirmek şartıyla usta eğitici-öğretici olarak en az 2 yıl deneyimi olmak.
	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	SAYISAL	4	1	Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller		Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	EŞİT AĞIRLIK SÖZEL SAYISAL	5	1	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngilizce Çeviri Bilim veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olup, bu alanların herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.